excipere salbarium in Suppis nostris velicet emptum in eadem
 domo licet necesse liquores omnis generis puta Vinum Inganicum
 et malvacum Cerevisiam et multum necesse vinum crematum con-
 fuerit proinare meremones omnis generis ubi in Regno nostro
 exerceat Foras eundem Stanislaum Kiebowicz a iurisdictione
 omnium Iudicum et subcellorum eximimus cum res nostras dicit
 taxat iurisdictioni reseramus. Ita ut occasione quarumcumque rerum
 et iniuriarum non nisi coram nobis et Iudicis nostris responderi te-
 neatur eisdem domum quorum interest nostram deducet eisdem
 Mordanus ut memoratus Stanislaus Kiebowicz in libertati-
 bus et immunitatibus ipsi antea concessis conseruet conser-
 uariq; curent. Regia nostra officij sui debito In cuius rei re

Consensus ad cedendum

Sigismundus et Sigificamus

Consensisse nos consentireq; per presentes Generos Paulo Ser-
 bicz Decretorum nostrorum Notario ut possit et valeat de toto iure
 suo quodcumq; illi ad bona advocatis in villa nostra noska ad laprestum
 Serbicz pertinet dictam atq; ad finas in ea scriptas necesse ad fun-
 dum nostrum Sybam rest desertam Kocbala dictam fundo villo nro
 Polikow adiacet cum pertinentiis molendinis et mediis in ea contentis ampe-
 tit in personam nobilis Joannis Serbicz filij sui coram quibus-
 cumq; actis aut sententiis et eorum quocumq; officio etiam quilibet condes-
 cedere, quam cessionem posteaquam idem Paulus Serbicz fecerit nos
 eam ratam gratamq; tenus habituri non decuset si ea pro cedente con-
 senta nostra coram nobis ipsis facta esset. Volentes autem eidem
 Joanni Serbicz ad insistens paternis vestigijs bereq; de nobis me-
 rei calcar addere eundem posteaquam in pmissum est ceteris illi
 per patrem facta fuerit in tota et portione eiusdem Advocatis et fun-
 di Pfati Kocbala cum omnibus eorum attinentiis ad extrema reg-
 nate ipsius tempora conseruamus Promittimusq; verbo nostro Regis
 pro nobis et Successoribus suis nostris quod eundem Joannem Ser-
 bicz portione predictorum bonorum donec vixerit non priuabimus neq; Serbicz
 huius Successores nostri priuabunt sed eum in pace portione eundem bonorum
 conseruabimus Serbicz huius Successores nostri priuabunt Deniq; qm ex fun-
 do Pfati Kocbala quarta parte Breuib. Lingulis annis grossi plet
 quingenta proueniunt, ideo si quid ratione trium partium prouenit
 no bis ad mensam nostram inde debetur id totum ordem Joanni Serbicz

propter menta patris ad extrema vita sua tempora consonamus. Incumbit

Similis mutatis mutandis

Sygmundus de Scanus de

Concessisse nos consentire per presentes Genero Paulo Scerbis De-
cretorum nostrorum Notaris ut possit et valeat de toto iure suo quod-
cumq; illi ad Aduocatum in villa nostra Bazarono ad Capitaneatum nos-
tram Graeci spectant ditam atq; ad Linar in ea inscriptas ex libera
cessione nobilis Alberti Modzeiowski non ita pridem eidem coram nobis
facta competat in personam nobilis Pauli Scerbis filij sui coram quibus
cumq; actis aut sententiis et coram officio quocumq; etiam civili condescendere
aut cessio postquam sic uti promissa est facta fuerit nos eam non
secus ratam habendam tenemus ac si procedente consensu nostro coram
nobis ipis facta fuisset. Et insuper eundem nem Paulum Scerbis
propter patris illius menta quocumq; cessio illi facta fuerit in pos-
sione eiusdem Aduocatis cum omnibus eius attinentijs ad extrema
vita sua extrema consonamus. Quomittentes verbo nostro Regis
pro nobis et serenissimis successoribus nostris quod eundem Pau-
lum Scerbis iuridicam eiusdem Aduocatis possessione cum omnibus
eius attinentijs non priuabimus neq; serenissimii successor nostri priuabunt
sed eum in pace eius possessione donec vixerit conseruabimus et serenissi-
mi Successores nostri conseruabunt. Incumbit rei de.

Mandatum ad cons: Lubl:

Sygmundus de Scanus de

Tamatis Proconsuli consuli. Aduocati et Scabinis ciuitatis
nostre Lubline fid. nobis dilectis gratiam nostram Regiam Tamatis
fid. nobis dilecti Tubimus decretum nostrum inter Honestam Corotse-
am Silesiensiella et cuiusdam puella Regine tutores Honestos
Mathiam Gnachowski et A. Anes Lubline rectori Gregorij
Muratore etq; in can. quo eisdem partibus coram Iudicis fid.
nostris occasione bonorum morte Honesti olim Hedwigis Amiri-
kosa uxoris germani eiusdem Corotse intercedebat quo bona
quidem mobilia p. dicto puella alijq; p. ter Gregorijam legatar
fuclos aream et bona immobilia actrici Corotse Silesiensiella
et per cessorem litis per eam filis suo Joanni factis eidem Joan-
ni Adiudicauimus Mandamus itaq; fid. int. suis ut quanpri-
mum ab eadem Corotse vel eius filis p. fto requisiti fuerint.